
平成 30年 11月 20日 

 会員  各 位 

 

（一社）宮崎県保育連盟連合会 

         理事長 横山 槇子 

              （公印略） 

 

 

平成３０年北海道胆振東部地震 被災地を支援する募金について 

 

 日頃より本連盟事業に対し、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたびの平成３０年北海道胆振東部地震につきまして、宮崎県保育連盟連合会では、被災地

の保育所等や子ども・子育て家庭等を支援するための募金活動を実施いたします。 

 つきましては、下記の要領で貴園の職員や保護者のみなさまに、支援への協力を特段にご配慮

いただきますようお願い申し上げます。みなさまから寄せられました浄財は、九州保育三団体協

議会を窓口として、被災地域の保育施設の復旧や保育備品・生活用品等の購入など、被災保育施

設そして子どもたちのために使わせていただきます。 

 ご協力の程、重ねてお願いを申し上げます。 

 

記 

 

〇募集期間 平成 30年 11月 20日（火）～12月 28日（金） 

〇募金箱の設置 

「平成３０年北海道胆振東部地震 被災地を支援する募金」と標記したもの等を掲示して募金箱

の設置をお願いします。 

〇募金の預け先 

 ・各地区の地区長または世話人へお預けください。 

 ・ご相談のうえ、直接事務局へご持参もしくはお振込みいただいても結構です。 

  （各地区長・世話人の施設へご報告をお願いいたします。） 

  ＊振込先は、県保連事務局へお問い合わせください。 

〇募金の報告 

 みなさまからご協力いただいた募金の報告は、宮崎県保育連盟連合会 HPに随時、報告いたします。 

 （県保連 HP  http://www.m-hoiku.or.jp/） 

 

 

ご不明な点は、下記までご照会ください。 

 （一社）宮崎県保育連盟連合会 事務局 

TEL 0985（28）5835・FAX 0985（28）5989 

    E-mail：office@m-hoiku.or.jp 

 

https://www.m-hoiku.or.jp/
mailto:office@m-hoiku.or.jp

